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ČÍSLO
MÍSTNOSTI ÚČEL MÍSTNOSTI PLOCHA

    (m2)

   VÝŠKA
MÍSTNOSTI
       (m)

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

ZÁDVEŘÍ

CHODBA

RESTAURACE

WC MUŽI

WC ŽENY

VÝČEP

MANIPULACE

SKLAD

KUCHYNĚ

SKLAD

SKLAD

CHODBA

SKLAD

WC

SKLAD

MALÝ SÁL

KLUBOVNA

CHODBA

BAR

ŠATNA

JEVIŠTĚ

ŠATNA

VELKÝ SÁL

SCHODIŠTĚ

SCHODIŠTĚ

WC ŽENY

WC MUŽI

WC

11,39

41,60

58,16

6,19

4,63

40,50

18,70

12,15

57,70

4,00

4,19

20,35

5,97

2,60

12,05

133,96

62,91

28,38

23,85

26,28

94,81

28,40

451,00

28,60

28,70

16,24

16,23

2,42

3,33/3,98

3,17

4,10

4,10

3,17

3,72

4,30

4,50

3,85

4,40

11,80

4,16

12,00

4,45

4,45

4,45

4,45

2,85

4,50

2,85

4,66

4,10

3,85

3,85

116

106

103

108
105

104101

102

118

119

107

109

110

112

113

114

115

117

127

126

125

123

122

121

120

124

NÁŠLAPNÁ VRSTVAMALBA

PODLE NÁVRHU
 ARCHITEKTA

PODLE NÁVRHU
 ARCHITEKTA

PODLE NÁVRHU
 ARCHITEKTA

PODLE NÁVRHU
 ARCHITEKTA

BÍLÁ

BÍLÁ

BÍLÁ

BÍLÁ

BÍLÁ

BÍLÁ

BÍLÁ

BÍLÁ

BÍLÁ

BÍLÁ

BÍLÁ

NEŘEŠÍ SE

BÍLÁ

BÍLÁ

BÍLÁ

BÍLÁ

BÍLÁ

BÍLÁ

BÍLÁ

NEŘEŠÍ SE

NEŘEŠÍ SE

PODLE NÁVRHU
 ARCHITEKTA

PODLE NÁVRHU
 ARCHITEKTA

PODLE NÁVRHU
 ARCHITEKTA

POVRCHOVÁ
ÚPRAVA ZDÍ

POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA STROPU

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

OMITKA+KER. OBKLAD

OMITKA+KER. OBKLAD

OMITKA+KER. OBKLAD

OMITKA+KER. OBKLAD

OMITKA+KER. OBKLAD

OMITKA+KER. OBKLAD

SÁDROKARTONOVÝ
PODHLED

SÁDROKARTONOVÝ
PODHLED

SÁDROKARTONOVÝ
PODHLED

SÁDROKARTONOVÝ
PODHLED

SÁDROKARTONOVÝ
PODHLED

SÁDROKARTONOVÝ
PODHLED

SÁDROKARTONOVÝ
PODHLED

SÁDROKARTONOVÝ
PODHLED

SÁDROKARTONOVÝ
PODHLED

SÁDROKARTONOVÝ
PODHLED

SÁDROKARTONOVÝ
PODHLED

SÁDROKARTONOVÝ
PODHLED

SÁDROKARTONOVÝ
PODHLED

SÁDROKARTONOVÝ
PODHLED

SÁDROKARTONOVÝ
PODHLED

SÁDROKARTONOVÝ
PODHLED

SÁDROKARTONOVÝ
PODHLED

SÁDROKARTONOVÝ
PODHLED PROTI VLHKOSTI

SÁDROKARTONOVÝ
PODHLED PROTI VLHKOSTI

SÁDROKARTONOVÝ
PODHLED PROTI VLHKOSTI

SÁDROKARTONOVÝ
PODHLED PROTI VLHKOSTI

SÁDROKARTONOVÝ
PODHLED PROTI VLHKOSTI

SÁDROKARTONOVÝ
PODHLED PROTI VLHKOSTI

OMITKA+KER. OBKLAD SÁDROKARTONOVÝ
PODHLED PROTI VLHKOSTI

OMÍTKA SÁDROKARTONOVÝ
PODHLED

OMÍTKA SÁDROKARTONOVÝ
PODHLED

OMÍTKA SÁDROKARTONOVÝ
PODHLED

OMÍTKA SÁDROKARTONOVÝ
PODHLED KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

NOVÝ SÁDROKARTONOVÝ PODHLED, VČETNĚ OCELOVÉHO RASTRU Z CD PROFILŮ 

NOSNÁ ZEĎ

STÁVAJÍCÍ STROPNÍ TRÁM TL. 140MM

MINERÁLNÍ VATA TL. 100MM

2XOCELOVÝ CD PROFIL NOSNÝ 25X60MM

SÁDROKARTONOVÝ PODHLED TL. 12,5MM

OCELOVÝ C PROFIL PŘIPEVNĚNÝ VRUTY 
+ HMOŽDÍNKY DÉLKY 60mm DO ZDI

101

110

111

124

128
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